Главе администрации МО Красносельское

______________________________________

от____________________________________

                                                                                                              Ф.И.О. физического лица (полностью)

___________________________________________

                                                                                                                     документ, удостоверяющий личность

___________________________________________
                                                                                                                       серия, номер, кем и когда выдан

___________________________________________
_____________________________________

                                                                                                                          адрес места жительства

___________________________________________
_____________________________________

                                                                                                                   документ, подтверждающий полномочия доверенного лица

__________________________________________

                                                                                                                         номер, дата

Заявление

Прошу выдать выписку из реестра муниципального имущества муниципального образования Красносельское в отношении следующего(их) объекта(ов):____________________________________________________________
_______________________________________________________________________________

(наименование, адрес и иные индивидуализирующие характеристики)
__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
(указать, для каких целей)

Количество необходимых экземпляров: ______.

Способ получения выписки: ________________________________________________

                                                                         (почтой/электронной почтой по адресу, лично)
В соответствии с требованиями п. 4 ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006г. № 152-ФЗ "О персональных данных" подтверждаю свое согласие на обработку персональных данных, т.е. на совершение действий, предусмотренных п. 3 ст. 3 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных", к которым относятся: фамилия, имя, отчество; адрес места жительства, регистрации; дата и место рождения; прочие сведения.
Заявитель  ___________      _____________________            «__»__________20__ года
                                         (подпись)                              (Ф.И.О.)